tm -'u,

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

il§tl: ll,lf lro APRovADo g6RNARDES - MG:r rvr |Lt Nn.|..i iO pOR

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475-000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpresidentebernârdes@gmail.com

REQUERIMENTO no : 2412025.

O vereador ALEF ANTONIO GOULART com fundamento no

art. 153, X, do Regimento lnterno desta Casa Legislativa, requer, consultado o

Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seg uinte REQUERIMENTO

Venho, por mero do presente, requerer serviço de construção

ou reforma de bueiro na Rua Ricardo Pêixoto QuÍntáo próximo ao no 13, Bairro

Memena Quintão. O bueiro que Iá se encontra está com quebrado, tendo causado

inúmeros transtornos aos moradores daquela localidade.

Por oportuno, faço questáo de registrar meus votos de estima e

Atenciosamente

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG,24 de abril de

2025

S

{ü, J"l"" go'!"i
ALEF ANTONIO GOULART

consideração.